
U c h w a ł a    N r  V/38/2003
                                   RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH
                              z dnia 17 lutego 2003 roku

w sprawie: przyznania i wypłacenia zaległego dodatku specjalnego  dla
Burmistrza Bobolic  za okres od dnia 19   listopada  2002  roku do dnia
31 stycznia 2003 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku  z późniejszymi zmianami), § 13 pkt 15
Statutu gminy Bobolice stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIII/230/2001 Rady
Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 sierpnia 2001 roku ( Dz. Urz. Wojewody
Zachodniopomorskiego Nr 35, poz. 792 z dnia 25 października 2001r.) oraz § 7 ust 2
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie wynagradzania i
wymagań kwalifikacyjnych pracowników  samorządowych zatrudnionych w urzędach
gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich ( Dz. U. Nr 61,poz. 707 z
2000 r. ze zmianą zawartą w Dz. U. Nr 210 z 2002 r. poz.1784 z dnia 3 grudnia 2002
roku, art. 1a ) po  zaopiniowaniu przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej uchwala się,
co następuje:
   §  1.

Przyznać i wypłacić za okres od dnia 19 listopada 2002 roku do dnia 31 stycznia 2003
roku  zaległy dodatek specjalny Burmistrzowi Bobolic Panu Sylwestrowi Sobańskiemu.
Powyższy dodatek w kwocie 20 % od miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego
zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej nr II/10/2002 z dnia 28 listopada 2002 roku (tj od
kwoty 4.200,00 zł ) i   dodatku funkcyjnego ( tj. od kwoty 1.940,00 zł ) wynosi 1.228,00
zł miesięcznie.

§  2.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w
Bobolicach oraz Skarbnikowi Gminy.

§  4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 


